
       平 成 ３ ０ 年 ８ 月 ２ ７ 日 

保護者様        

大 阪 市 立 此 花 中 学 校 

P TA 会長 石 田  由 武 

校 長 山 岡  伸 一 

        

此花区三中学校 PTA 合同高校説明会のご案内（再） 

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、各中学校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり再案内いたします。何かとご多用のこととは存じま

すが、ご出席いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

        

１．日 時 平成３０年９月 1 日（土） １０：００ ～ １２：２０   

２．場 所 大阪市立此花中学校 

３．時 程 

 
  場 所 

 

時 間    

南 館 ２ 階  本 館 ２ 階  

 
ICT 教室 ３年３組教室 ３年１組教室 英語教室 

  10：15～10：20 
挨拶 

(此花中学校 PTA 会長) 

挨拶 

(春日出中学校 PTA 会長) 

挨拶 

(梅香中学校 PTA 会長) 

〈10:00～12:40> 

 

奨学金について 

 

大阪市教育委員会 

① 10：20～10：40 男 興國 女 金蘭会 市 東 

② 10：45～11：05 女 好文学園女子 市 桜宮 市 都島工業 

③ 11：10～11：30 共 昇陽 市 咲くやこの花 府 夕陽丘 

④ 11：35～11：55 市 
大阪ビジネス

フロンティア 
市 工芸 共 大阪学芸 

⑤ 12：00～12：20 共 大阪学院大学 府 港 市 水都国際 

    ※ 男…男子校 女…女子高 共…共学校 

４．その他 出席票は ８月２９日（水）までに 担任に提出をお願いします。 

1 学期中に申し込みをされた方は、再度のお申し込みは不要です。 

５．お願い 会場には駐車スペースがございません。お車でのご来場はご遠慮ください。  

  生徒の来校は制服でお願いいたします。 

 切り取り線  
  

 平成３０年８月  日 

出 席 票  

９月１日（土）の高校説明会に出席します。      

    年  組  番  生徒名      

           保護者名         ㊞ 


